HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprifung am 03.09.2022 bei Neuburg an der Kammel

VGM e.V. LG Baden-Wirttemberg

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr.
Es folgt die Sortierung in 2 Blécken (mSp/ oSp):

1 16  Cliff vom Fichtel 307/20 GM

2 13 Gustel vom Hermannsgrund 4/21 GM

3 1 Anni vom Blick zur Hohen 312/21 GM

Brach
4 2 Alice vom Blick zur Hohen 315/21 GM
Brach

5 6 Ayko vom Mittelgriind 273/21 GM

6 12 Bodie 11 Svatoborsky revier CLP/VMO GM
12277

7 14 Brut Il Svatoborsky revier CLP/VMO GM
12278

8 15 Curt vom Fichtel 309/20 GM

9 10 Cindy 111 vom BuRhof 300/21 GM

10 7 Gessy vom Hermannsgrund 11/21 GM

11 3 Vroni vom Sulztal 172/21 GM

12 11 Jacky vom Wagnersgrund 20-DU- ub
0973

13 4 Gandalf vom Hermannsgrund 1/21 GM

14 8 Cuno vom Fichtel 308/20 GM

15 9 Callas vom Fichtel 310/20 GM

1: Spur 2 3: 4:Vorst. 5: Fihr.  6: Arbeitsfr.

Rasse

Ta:

1 2 34 5 6 7a7b 8 9 10 11Punkte F/H Hérte

11

10
11

10

11
10

10
10
11

10

11

11
11

10

10
10

10

10
10
10

10
11

Verl.-Suchen.

10

10
10

10

10

10

10
10
10
10
10

10
10

7h: Stébern m.
Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

11

10
10

10

10
10

10

10
10
10
10
10

10

10
10

10

10
10

10

10
10
10

10

10
10

11

11
10

11

11
11

10

11
10

10

10

10
10

10

10
10

10

10
10
10
10
10

10

10

10
10

10

10

10

10
10
10
10
10

10

10
10

10

10
10

10

10

10

10
10

10

10

10

10
10
10
10
10

10
10

8: FW-

190

188
187

183

182
180

177

177
176
176
171
169

163
161

Nein  fragl

Nein  fragl
Nein  fragl

Nein  fragl

Nein  fragl

Nein  fragl

Nein  fragl

Nein  fragl
Nein  fragl
Nein  fragl
Nein  fragl
Nein  fragl
Nein  fragl
Nein  fragl

Nein  fragl

9: HW-Schleppe

Laut Wurfdatum

11.11.2020

09.01.2021
22.05.2021

22.05.2021

15.05.2021
10.05.2021

10.05.2021

11.11.2020
18.05.2021
09.01.2021
23.04.2021
20.11.2020

09.01.2021
11.11.2020
11.11.2020

10: Art des

Fihrer

Breitsprecher, Dr.
Antje
Bauer, Sepp

Zeitler, Dominic

Anger, Catharina

Wilhelm, Eduard

Hierl, Maximilian

Dietrich, Doris

Stegmaier, Claus

Nemeth, Manfred

Binder, Manfred

Hesse, Denis

Faber, Jonas

Miehling,

Schlierer, Micha

Schlierer, 814 8c sténdiges

Wolfgang einwirken am Wasser
bei der
Schussfestigkeit.
Hund hat die Ente
nicht gebracht.

11: 1



