HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprüfung am 03.09.2022 bei Neuburg an der Kammel

VGM e.V. LG Baden-Württemberg

1: Spur 2:

3:

Platz 1	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	3	4	5	6	7a	7b	8	9	10	11	Punkte F/H	Härte	Laut	Wurfdatum	Führer	
Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):																						
1	16	Cliff vom Fichtel	307/20	GM	-	11	11	11	10	11	10	11	10	10	9	10	190	Nein	fragl	11.11.2020	Breitsprecher, Dr. Antje	
2	13	Gustel vom Hermannsgrund	4/21	GM	-	11	10	11	10	10	10	11	10	10	10	10	188	Nein	fragl	09.01.2021	Bauer, Sepp	
3	1	Anni vom Blick zur Hohen Brach	312/21	GM	-	11	11	11	10	10	10	10	10	10	10	10	187	Nein	fragl	22.05.2021	Zeitler, Dominic	
4	2	Alice vom Blick zur Hohen Brach	315/21	GM	-	10	10	10	10	10	10	11	10	10	10	10	183	Nein	fragl	22.05.2021	Anger, Catharina	
5	6	Ayko vom Mittelgründ	273/21	GM	-	10	11	10	10	10	10	11	10	8	9	10	182	Nein	fragl	15.05.2021	Wilhelm, Eduard	
6	12	Bodie II Svatoborsky revier	CLP/VMO /2277	GM	-	11	10	10	9	10	10	11	10	10	7	9	180	Nein	fragl	10.05.2021	Hierl, Maximilian	
7	14	Brut II Svatoborsky revier	CLP/VMO /2278	GM	-	10	9	10	10	10	10	10	10	10	9	10	177	Nein	fragl	10.05.2021	Dietrich, Doris	
8	15	Curt vom Fichtel	309/20	GM	-	10	9	8	10	10	10	11	10	10	10	10	177	Nein	fragl	11.11.2020	Stegmaier, Claus	
9	10	Cindy III vom Bußhof	300/21	GM	-	10	10	8	10	10	10	10	10	10	10	10	176	Nein	fragl	18.05.2021	Nemeth, Manfred	
10	7	Gessy vom Hermannsgrund	11/21	GM	-	10	10	10	10	10	10	9	10	10	9	10	176	Nein	fragl	09.01.2021	Binder, Manfred	
11	3	Vroni vom Sülztal	172/21	GM	-	8	11	10	10	10	8	9	10	10	10	10	171	Nein	fragl	23.04.2021	Hesse, Denis	
12	11	Jacky vom Wagnersgrund	20-DU- 0973	UD	-	10	8	10	10	10	10	8	10	10	9	10	169	Nein	fragl	20.11.2020	Faber, Jonas	
13	4	Gandalf vom Hermannsgrund	1/21	GM	-	10	10	10	10	9	10	6	10	10	6	10	163	Nein	fragl	09.01.2021	Miehling,	
14	8	Cuno vom Fichtel	308/20	GM	-	8	8	11	10	8	10	10	7	4	10	10	161	Nein	fragl	11.11.2020	Schlierer, Micha	
15	9	Callas vom Fichtel	310/20	GM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	Nein	fragl	11.11.2020	Schlierer, Wolfgang	§14 8c ständiges einwirken am Wasser bei der Schussfestigkeit. Hund hat die Ente nicht gebracht.

4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbern m. 8: FW-9: HW-Schleppe 10: Art des

11: